

## Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2018 г.

|  |                          |                   |           |
|--|--------------------------|-------------------|-----------|
|  | Форма по ОКУД            | <b>Коды</b>       |           |
|  | Дата (число, месяц, год) | <b>0710002</b>    |           |
| Организация <b>ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЗРЕЗ<br/>"САЯНО-ПАРТИЗАНСКИЙ"</b> | по ОКПО                  | <b>31</b>         | <b>12</b> |
| Идентификационный номер налогоплательщика  | ИНН                      | <b>2018</b>       |           |
| Вид экономической деятельности   | по ОКВЭД                 | <b>13449902</b>   |           |
| Организационно-правовая форма / форма собственности  | по ОКВЭД                 | <b>2430002701</b> |           |
| <b>Общество с ограниченной ответственностью</b>  | по ОКОПФ / ОКФС          | <b>05.10.11</b>   |           |
| Единица измерения: в тыс. рублей   | по ОКЕИ                  | <b>65</b>         | <b>16</b> |
|  |                          | <b>384</b>        |           |

| Пояснения | Наименование показателя                                     | Код   | За Январь - Декабрь 2018 г. | За Январь - Декабрь 2017 г. |
|-----------|---|-------|-----------------------------|-----------------------------|
|           | Выручка   | 2110  | 1 972 469                   | 1 269 899                   |
|           | Себестоимость продаж  | 2120  | (951 646)                   | (768 241)                   |
|           | Валовая прибыль (убыток)                                    | 2100  | 1 020 823                   | 501 658                     |
|           | Коммерческие расходы  | 2210  | (28 784)                    | (11 874)                    |
|           | Управленческие расходы                                      | 2220  | (35 377)                    | (32 494)                    |
|           | Прибыль (убыток) от продаж                                  | 2200  | 956 662                     | 457 290                     |
|           | Доходы от участия в других организациях                     | 2310  | -                           | -                           |
|           | Проценты к получению  | 2320  | 264                         | 6                           |
|           | в том числе:  |       |                             |                             |
|           | Проценты к получению  | 23201 | 264                         | 60                          |
|           | Проценты к уплате   | 2330  | -                           | -                           |
|           | Прочие доходы   | 2340  | 90 697                      | 42 493                      |
|           | в том числе:  |       |                             |                             |
|           | Доходы, связанные с реализацией прочего имущества           | 23401 | 58 863                      | 36 808                      |
|           | Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)  | 23402 | 562                         | 616                         |
|           | Доходы в виде восстановленных оценочных резервов            | 23403 | 6 217                       | 493                         |
|           | Прочие операционные доходы                                  | 23404 | 20 323                      | 3 370                       |
|           | Штрафы, пени, неустойки к получению                         | 23405 | -                           | -                           |
|           | Курсовые разницы  | 23406 | 2 355                       | 1 073                       |
|           | Доходы в виде списанной кредиторской задолженности          | 23407 | 42                          | 133                         |
|           | Прочие внереализационные доходы                             | 23408 | 1 672                       | -                           |
|           | Прочие внереализационные доходы                             | 23412 | 663                         | -                           |
|           | Прочие расходы  | 2350  | (105 126)                   | (46 682)                    |
|           | в том числе:  |       |                             |                             |
|           | Расходы, связанные с реализацией прочего имущества          | 23501 | (56 422)                    | (35 409)                    |
|           | Расходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду) | 23502 | -                           | -                           |
|           | Расходы в виде образованных оценочных резервов              | 23503 | -                           | -                           |
|           | Расходы на услуги банков                                    | 23504 | (185)                       | (172)                       |
|           | Прочие операционные расходы                                 | 23505 | (5 686)                     | (3 977)                     |
|           | Штрафы, пени, неустойки к уплате                            | 23506 | (1 461)                     | (463)                       |
|           | Убытки прошлых лет  | 23507 | (144)                       | (15)                        |
|           | Курсовые разницы  | 23508 | (2 607)                     | (1 489)                     |
|           | Налоги и сборы  | 23509 | (3 461)                     | (726)                       |
|           | Расходы в виде списанной дебиторской задолженности          | 23510 | -                           | (301)                       |
|           | Прочие внереализационные расходы                            | 23511 | (35 160)                    | (974)                       |
|           | Штрафы, пени по хоз договорам                               |       | -                           | (3 156)                     |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения                         | 2300  | 942 497                     | 453 107                     |

|  |  |      |           |          |
|--|--|------|-----------|----------|
|  | Текущий налог на прибыль                           | 2410 | (191 464) | (89 052) |
|  | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) | 2421 | (854)     | (1 060)  |
|  | Изменение отложенных налоговых обязательств        | 2430 | 2 170     | (2 849)  |
|  | Изменение отложенных налоговых активов             | 2450 | (60)      | 220      |
|  | Прочее   | 2460 | -         | -        |
|  | Чистая прибыль (убыток)                            | 2400 | 753 143   | 361 426  |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь - Декабрь<br>2018 г. | За Январь - Декабрь<br>2017 г. |
|-----------|---|------|--------------------------------|--------------------------------|
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 | -                              | -                              |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                 | 2520 | -                              | -                              |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | 753 143                        | 361 426                        |
|           | <b>СПРАВОЧНО</b>  |      |                                |                                |
|           | Базовая прибыль (убыток) на акцию   | 2900 | -                              | -                              |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 | -                              | -                              |

Руководитель

(подпись)

Сычев Олег Владимирович

Идентификационный номер



17 января 2019 г.